EDITAL Nº 028/2018, DE 25 DE JUNHO DE 2018

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação da classificação
final do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de estagiários.

O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições, visando
à contratação de Estagiário(s) de Ensino Superior e de Ensino Médio para a Secretaria
Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Paverama-RS, HOMOLOGA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas
normas estabelecidas no Edital 023/2018, de 12 de junho de 2018, conforme segue:
Área de estágio:
Curso Superior em Pedagogia
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DAIANE CRISTINA BARBOSA DOS REIS MARQUES 4,5

Área de estágio:
Ensino Médio
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º NATÁLIA DUARTE 15
2º ANA PAULA COSTA DUARTE 10
3º TÁCILA DE LIMA BATISTA 10
4º GABRIELA REIS DA SILVA 05

Paverama, 25 de junho de 2018

______________________
VANDERLEI MARKUS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 25/06/2018.

Ezequiel Ricardo Althaus
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento